
 

 

Prot. n. 5877/U  

 

 Gallarate, 20.12.2021 

 

All’Albo on line 

    Al Sito web - Sezione Amm.ne Trasparente 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

VISTO il D.Lgs. 50/2016 "Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";  

VISTO il D. I. 129/2018 , " Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il PTOF elaborato dal Collegio dei docenti e adottato dal Consiglio d’Istituto per gli aa.ss. 2019/2022;  

VISTO Il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021; 

VISTA la richiesta di disponibilità interna per incarichi in qualità di Esperti Interni in Progetti/Attività, di cui alla 

nota Prot.  3804/U del 21/09/2021 

CONSIDERATO che non sono pervenute disponibilità da parte di personale interno per incarichi relativi a : 
 

 Attività di laboratorio musicale; 

 

PRESO ATTO dell'esigenza di avviare procedure di selezione pubblica per il reperimento di esperti esterni 

nei progetti previsti dal PTOF per l’a.s. 2021_2022; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2  

Sono avviate le procedure di selezione pubblica per il reperimento di esperti esterni nei progetti previsti dal 
PTOF per l’a. s. 2021_2022 per i quali non c’è stata nessuna disponibilità all’incarico da parte del 
personale interno relativi a: 
 
Attività di laboratorio musicale  

Art. 3  

La procedura di selezione avverrà mediante pubblicazione di avviso sul sito web dell’Istituzione 
Scolastica.  

 
Art. 4 

Ai sensi del D.Lgs. 50/2016, viene individuato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Barbara Pellegatta.  

  

               Il Dirigente Scolastico  
                  Barbara Pellegatta 

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93. 

 

 
 

 
 

 
 
 

   
 
  
 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331781326 - 0331700917 – Fax. 0331797155 

Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.edu.it 

http://www.icedeamicis.edu.it/

